АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Мичуринское сельское поселение
муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]14 апреля 2014                                                                                                   № 94

« О внесении изменений в пункт 1
Постановления Главы администрации
МО Мичуринское сельское поселение
№99 от 19 июля 2013 года»

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и протестом Приозерской городской прокуратуры №01-28 от 19.03.2014 года постановляю:
1. Внести изменения в состав межведомственной  комиссии, пункт 1.1 Постановления Главы администрации МО Мичуринское сельское поселение  №99 от 19 июля 2013 года читать в следующей редакции:
[bookmark: sub_2]1.1. Ведущий специалист-эксперт в области коммунальной гигиены ТО Роспотребнадзора по Ленинградской области в Призерском районе – Шаталова Наталья Александровна.
             2. Опубликовать данное постановление в газете «Красная звезда» и разместить на             официальном сайте Администрации  МО Мичуринское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: мичуринское.рф
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО Мичуринское сельское поселение                                                           В.В.Стецюк